



Nasz znak: RSZ.271.1.6.2020

Żary, 19 czerwca 2020r.

PODANO DO PUBLICZNEJ
WIADOMOŚCI

19 CZE. 2020

Żary, dnia _____

Podpis _____

WYKONAWCY

Dotyczy: ogłoszonego przetargu nieograniczonego pn: „**Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Siodło na działce oz. nr ewidencyjnym 232**”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający – **Gmina Żary** – na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wyjaśnia:

Pytania Zamawiającego:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie drogi na czas budowy lub wykonanie części robót?

Odpowiedź:

Dopuszcza się zamknięcie drogi na czas remontu lub wykonania części robót po uprzednim uzgodnieniu z mieszkańcami, których posesje znajdują się w sąsiedztwie ww. działek.

Pytanie 2

Prosimy o udostępnienie uzgodnień z właścicielem sieci wodociągowej.

Odpowiedź:

Uzgodnienie z siecią wodociągową jest na str. 21 projektu budowlanego.

Pytanie 3

Prosimy o wskazanie ostatecznej grubości podbudowy z KŁSM 0/31,5mm – przedmiar wskazuje 20cm, natomiast na przekroju normalnym podano dwie wersje 15 i 20 cm.

Odpowiedź:

Grubość podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie należy przyjąć zgodnie z Opisem Technicznym i kosztorysem o grubości 20 cm.

Pytanie 4

Prosimy o zmianę zapisów SST D05.03.05a w zakresie wymagań właściwości mieszanki mineralno-asfaltowej Tablica nr 9. Podane właściwości w zakresie odporności na deformacje trwałe PRD 5,0 odnoszą się do mieszanek na warstwę wiążącą na ruch KR5-7.

Odpowiedź:

W zakresie zmiany zapisów SST D05.03.05a dotyczących wymagań właściwości mieszanki mineralno-asfaltowej Tablica nr 9, Wykonawca jest zwolniony od wykonania powyższego zakresu badań. Jednocześnie usuwa się ww. zakres z badań w zapisach SST.

Pytanie 5

Dotyczy § 1 ust. 1 projektu umowy: proszę wyjaśnić, dlaczego rozbieżność pomiędzy zapisem tego paragrafu a zapisem § 9 ust. 2, w którym jest mowa o, że materiały i urządzenia muszą być zgodne z wymaganiami jakościowymi określonymi w projektach budowlanych.

Odpowiedź:

Zamawiający w odniesieniu do powyższego pytania nie widzi rozbieżności w przywołanych paragrafach.

Pytanie 6

Dotyczy § 7 ust. 2 projektu umowy: Wykonawca prosi o zmianę redakcji przedmiotowego zapisu na następujący: „Wykonawca we własnym zakresie doprowadzi na teren budowy niezbędne do realizacji przedmiotu Umowy, media oraz zamontuje podliczniki wskazujące pobór tych mediów”.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy § 14 ust. 2 projektu umowy: Wykonawca wnosi o zmianę przedmiotowego zapisu z dotychczasowego brzmienia na następujące: Rozliczenie końcowe nastąpi fakturą końcową po odebraniu przez Zamawiającego przedmiotu zamówienia i podpisaniu protokołu końcowego”.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 8

Prosimy o wprowadzenie zmian w zapisach SST odnośnie materiałów (kruszywo, asfalt, wypełniacz) oraz wymagań w stosunku do warstwy ścieralnej, wiążącej i podbudowy i powołanie na aktualnie obowiązujące dokumenty techniczne:

WT2 2014 – część I Mieszanki mineralno-asfaltowe

WT2 2016 – część II Wykonanie warstw nawierzchni asfaltowych.

Wymagania przedstawione w SST są nieaktualne i zostały wycofane ze względu na zawarte w nich błędny. Powołując się na zapisy SST wykonawca nie będzie mógł wystawić dokumentu DWU (tj. Deklaracja Właściwości Użytkowych), a co za tym idzie w myśl przepisów prawa budowlanego produkty oparte na wycofanych wytycznych nie będą spełniały wymagań dla produktów budowlanych.

Odpowiedź:

W zakresie zmian w zapisach SST odnośnie materiałów (kruszywo, asfalt, wypełniacz) oraz wymagań w stosunku do warstwy ścieralnej, wiążącej i podbudowy na aktualnie obowiązujące dokumenty techniczne to:

- WT2 2014 – część I Mieszanki mineralno-asfaltowe

- WT2 2016 – część II Wykonanie warstw nawierzchni asfaltowych.

Pytanie 9

Prosimy o podanie ostatecznej ilości zabezpieczenia istniejących sieci wodociągowych rurami dwudzielnymi lub korytami betonowymi. Przedmiar przewiduje zabezpieczenie jedynie 6 metrów bieżących pod zjazdem natomiast Plan Zagospodarowania Ternu przewiduje dodatkowo 105,5 mb wzdłuż budowanej drogi.

Odpowiedź:

Zabezpieczenie sieci wodociągowej należy wykonać na odcinku pod zjazdem na drogę gminną.

WÓJT GMINY
Leszek Mrozek